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ÖNSÖZ	

Atatürk	 Üniversitesi	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler	 Fakültesi	 (İİBF)	 topluma	 katkı	 sunabilen,	

toplumsal	dinamikleri	okuyabilen	ve	değerlendirebilen	girişimciler	yetiştirmeyi	amaç	edinmiş	bir	

fakültedir.	 Bu	 cihetle;	 toplumsal	 dinamikler,	 toplumun	 temel	 değerleri,	 toplumsal	 kültür	 gibi	

faktörler	 sosyal	bilimler	üzerine	araştırmalar	yapan	ve	 faaliyetler	yürüten	bir	akademik	kurum	

olan	İktisadi	ve	İdari	Bilimleri	 için	önemli	paydaşlardandır.	Dolayısı	 ile	bu	fakülte	öğrencilerinin	

toplumsal	 dinamikleri	 ve	 toplumun	 kendilerinden	 beklenilen	 şeyleri	 kavrayabilmek	 adına	 bu	

konularla	 ilgili	 fikir	 alışverişinde	 bulunabilecekleri	 ‘’büyükleri’’	 ile	 buluşmaları	 son	 derece	

önemlidir.	 Ayrıca	 unutulmamalıdır	 ki;	 gerek	 iş	 yaşamında	 gerek	 sosyal	 yaşamın	 diğer	

platformlarında		deneyim	ve	tecrübe	sahibi	bireylerden	yararlanmak	etkili	bir	eğitim	aracıdır	ve	

çoğu	 kez	 tecrübe	 edildiği	 gibi;	 bir	 yaşanmışlığı	 aktaran	 bir	 cümlelik	 ifade,	 hacimli	 bir	 kitaptan	

edinilecek	öğretilerden	daha	etkili	olabilir.	

Bu	bağlamda;	 ‘’üniversite	öğrencileri	 ‘’meslek	 erbabı’’	 ile	 buluşuyor’’	 başlıklı	 toplumsal	

duyarlılık	 projesi	 ile	 Atatürk	 Üniversitesi	 İİBF	 öğrencilerinin	 ER-VAK	 (Erzurum	 Kalkınma	 Vakfı)	

Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Erdal	 Güzel	 Beyefendi	 ve	 ER-VAK	 Üyesi	 Gazeteci-Yazar	 Naci	 Elmalı	

Beyefendi	 ile	 bir	 araya	 gelmeleri	 sağlanmıştır.	 Konuşmacı	 olarak	 Erzurum’un	 toplumsal	

dinamiklerini	 iyi	 bilen,	 Erzurum’un	 sorunlarını	 ve	 toplumun	 Atatürk	 Üniversitesinden	

beklentilerini	doğru	okuyabilen	bireyler	olmaları	proje	için	önemli	bir	kazanım	olmuştur.	Ayrıca	

konuşmacıların	 entelektüel	 birikime	 sahip	 işletmeciler	 olmaları	 da	 İİBF’li	 öğrencileri	 için	 Türk	

toplum	kültürü	 ile	 işletmecilik	arasında	köprü	kurabilmelerine	yaramıştır.	Tüm	bu	açılardan	bu	

proje,	değerli	bir	toplumsal	duyarlılık	projesi	olarak	yürütülmüştür.	
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ÖZET	

Bir	 söyleşi	 etkinliği	 olarak	 gerçekleştirilen	 bu	 toplumsal	 duyarlılık	 projesi	 ile;	 Atatürk		

Üniversitesi	 İktisadi	ve	İdari	Bilimler	Fakültesi	öğrencilerinin	toplumsal	kültüre	dair	bazı	fikirler	

edinmeleri,	toplumun	ve	yerel	unsurların	kendilerinden	beklentilerini	anlayabilmeleri,	toplumun	

inançları,	 kültürel	 değerleri	 ve	 dinamikleri	 ile	 akademide	 kendilerine	 aktarılan	 bilgiler	

örtüştürebilmeleri	amaçlanmıştır.	Bu	bağlamda	Erzurum’un	önemli	Sivil	Toplum	Kuruluşlarından	

olan	ER-VAK	(Erzurum	Kalkınma	Vakfı)	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Erdal	Güzel	Beyefendi	ve	ER-VAK	

üyesi	 gazeteci-yazar	 Naci	 Elmalı	 Beyefendi	 konuşmacı	 olarak	 davet	 edilmişlerdir.	 Bu	

konuşmacıların	 özelliği,	 hem	 yerel	 ve	 ulusal	 değerlere	 hakim	 olmaları	 hem	 yerel	 dinamikleri	

doğru	okuyabilmeleri	ve	bununla	birlikte	birer	 işletmeci	olmalarıdır.	Konuşmacıların	çok	yönlü	

bir	profil	sergilemeleri,	akademi	ile	toplumsal	değerler	arasındaki	irtibatın	canlı	bir	örneği	olarak	

projeye	 ciddi	 katkılar	 sağlamıştır.	 Proje	 kapsamında	 gerçekleştirilen	 bu	 söyleşide	 de	 gençlere	

adeta	 ‘’büyük’’	 tavsiyelerinde	bulunulmuş	 ve	 üniversiteli	 öğrencilerin	 işletmeci	 kimliklerini	 bir	

tarafa	 bırakmadan	 toplumsal	 ve	 kültürel	 değerlere	 de	 entelektüel	 birikime	 de	 önem	

verebileceklerine	dair	telkinler	sunulmuştur.		

Bu	 proje,	 Atatürk	 Üniversitesi	 Toplumsal	 Duyarlılık	 Projeleri	 Uygulama	 ve	 Araştırma	

Merkezi	tarafından	desteklenmiştir.		

	

Anahtar	Kelimeler:	İİBF,	Erzurum,	Toplum.	
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MATERYAL	VE	YÖNTEM	

Projenin	Türü	
Bu	çalışma	bir	Toplumsal	Duyarlılık	Projesi’dir.	

Projenin	Yapıldığı	Yer	ve	Zaman	
Proje	 14	 Ekim	 2021	 tarihinde	 Atatürk	 Üniversitesi	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler	 Fakültesinde	 B2	

Amfisinde	saat	14:00’da	gerçekleştirilmiştir.	

Projenin	Uygulanışı	
Projenin	 uygulanabilmesi	 için,	 proje	 başvurusunda	 da	 belirtildiği	 üzere,	 ilk	 önce	

Erzurum	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	(ETSO)	Başkanlığı	ile	görüşülmüştür	ve	kendilerine	İktisadi	ve	

İdari	Bilimler	 Fakültesi	öğrencilerine	gerek	 iş	 yaşamı	 ile	 ilgili	 gerek	 toplumsal	bazı	değerlerle	

ilgili	deneyim	aktarımında	bulunacak	konuşmacıları	tavsiye	etmeleri	istenmiştir.	ETSO	ise;	ER-

VAK	(Erzurum	Kalkınma	Vakfı)	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Erdal	GÜZEL	Beyefendiyi	önermiştir.	Bu	

öneri	üzerine	ER-VAK	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ve	yine	ER-VAK	üyesi,	edebiyatçı,	yazar,	Editör	

ve	İşletmeci	Naci	ELMALI	ile	görüşülmüştür	ve	programın	detayları	belirlenmiştir.		

	 Konuşmacılar,	gerek	iş	dünyasında	faal	olmalarından	dolayı	gerek	yerel	dinamiklere	de	

hakim	olmalarından	ötürü	projeye	ciddi	katkılar	sağlamışlardır.	Konuşmacıların	entelektüel	

birikime	sahip	işletmeciler	olmaları	da	İktisadi	ve	İdari	Bilimler	Fakültesi	öğrencileri	için	önemli	

bir	kazanım	olmuştur.	Konuşmacılar	ile	birlikte,	projenin	teması	çerçevesinde	aşağıdaki	konular	

işlenmiştir:	

1. Atatürk	Üniversitesinin	Erzurum	ve	bölge	için	önemi	ve	üniversitemizin	kuruluşu	için	

verilen	emek	ve	üniversite	kuruluşunda	emeği	geçen	şahsiyetlerin	tanıtımı.	

2. Erzurum'un	en	önemli	sorunu/sorunları	ve	üniversiteden	beklentiler	ve	öğrencilere	

düşen	görevler.	

3. Z	kuşağından	beklentiler	ve	bu	kuşakla	ilgili	düşünceler.	

4. İş	dünyasının	ve	serbest	piyasanın	üniversiteli	gençlerden	beklentileri.	

5. Okul	hayatının	ve	öğrenciliğin	bir	ömrün	anlamlı	kılınması	adına	verimli	geçirilmesi.	

6. Eşrafın	ve	esnafın	okumaya	verdiği	önem.	Okuyan,	araştıran	ve	entelektüel	birikimi	olan	

örnek	işletmecilerin	tanıtımı.	

Belirlenen	 bu	 başlıklar	 çerçevesinde	 gerçekleştirilmiş	 olan	 proje	 için	 gerekli	 duyurular	

yapılmış	ve	öğrencilere	SMS	yolu	ile	katılım	ulaşılarak	etkinliğe	katılmaları	istenmiştir.	Bunun	için	

İİBİF	 Dekanlığı,	 İİBF’deki	 lisans	 danışmanlığı	 olan	 araştırma	 görevlileri,	 Atatürk	 Üniversitesi	

Kariyer	 Merkezi	 öğrencilere,	 etkinliğe	 katılmaları	 için	 SMS	 göndermişlerdir.	 Etkinlik	 gününde	
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konuşmacılar	 proje	 yürütücüsü	 ve	 İİBF	 Dekanı	 tarafından	 karşılanmışlar	 ve	 ağırlanmışlardır.		

Etkinlik	sonunda	katılımcılara	plaketleri	 takdim	edilmiş	ve	katılımcılarla	birlikte	hatıra	 fotoğrafı	

çekilmiştir.	 Ayrıca	 proje	 etkinliğinin	 neticesinde	 elde	 edilen	 sonuçlara	 dair	 duyuru	 da	 Atatürk	

Üniversitesi	 İİBF	 web	 sayfasında,	 tüm	 paydaşların	 erişebileceği	 şekilde,	 ilan	 edilmiştir.	

Sonrasında	 yapılan	 harcamalardan	 arta	 kalan	 kısım	Atatürk	Üniversitesi	 Sağlık,	 Kültür	 ve	 Spor	

Dairesi	Başkanlığı’na	iade	edilmiştir.		
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PROJE	UYGULAMASINA	AİT	GÖRSELLER	

Proje	afişi...	

	

Projenin	İİBF	web	sayfasındaki	duyurusu.	
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Projenin	İİBF’deki	iSPOT’lardan	birisinde	duyurulması.		
 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Konuşmacılar	projenin	uygulandığı	mekanda	söyleşi	yaparken...	
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Katılımcılar,	konuşmacıları	dinlerken...	
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Konuşmacılar,	plaketlerini	alırken...	
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Konuşmacılar,	katılımcılarla	hatıra	fotoğrafı	çektirirken...	
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Projenin	 uygulanmasından	 sonra	 İİBF	 web	 sayfasında	 ilanı	 edilmesi	 (	
https://atauni.edu.tr/-iibf-li-ogrenciler-esraftan-buyukleri-ile-bulustular-	)	..	
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SONUÇLAR	

Bu	proje;	İİBF’li	öğrenciler	ile	mesleğinin	erbabı	olan,	Erzurum’un	ileri	gelen	ve	Erzurum	

eşrafından	kabul	edilebilecek	işletmecilerin	buluşmalarını	sağlayarak,		deneyimlerde	saklı	olan	

bilgilerin	 öğrencilere	 aktarılmasını	 amaçlamıştır.	 	 Bunun	 için	 konuşmacı	 olarak	 seçilen	

işletmecilerin	 aynı	 zamanda	 Erzurum	 eşrafından	 olan,	 çevresince	 sevilen	 sayılan	 bireyler	

olmasına	 da	 özen	 gösterilmiştir.	 Çünkü	 bu	 yolla	 teknik	 bazı	 konular	 dışında	 ‘’hayata	 dair’’	

özgün	 tavsiyelerin	 de	 öğrencilerle	 buluşması	 sağlanabilecek	 ve	 toplumun	 Atatürk	

Üniversitesinden	ve	üniversite	öğrencilerinden	beklentilerine	dair	çıkarımlarda	bulunulmuştur.	

Katılımcıların	hoşnutluklarını	dile	getirdikleri	bu	proje	kapsamında	projede	aşağıdaki	 konular	

işlenmiştir:	

	Atatürk	 Üniversitesi	 Büyük	 Emeklerle	 ve	 Umutlarla	 Kurulmuştur:	 	 Türkiye	 Cumhuriyetinin	

kuruluşundan	 itibaren	 devletin	 Erzurum’a	 değer	 verdiğini	 ve	 Atatürk	 Üniversitesi’nin	

Erzurum’a	 verilen	 bu	 değerin	 bir	 nişanesi	 olarak	 kabul	 edilmesi	 gerektiğini,	 Demokrasi	

Şehidimiz	 Merhum	 Başbakan	 Adnan	 Menderes’in	 Erzurum’da	 bir	 üniversitenin	 kurulacağı	

haberini	 verirken	duyduğu	 sevinçten	dolayı	 karşısındaki	 insanların	 boynuna	 sarıldığını,	 başta	

Prof.	Dr	Rıfkı	Salim	Burçak	olmak	üzere	değerli	insanların	Erzurum’da	bir	üniversite	kurulması	

adına	ciddi	emekler	verdiğini	bildiren	ER-VAK	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Erdal	Güzel,	öğrencilere;	

bu	 üniversitenin	 kuruluşunda	 ciddi	 emekleri	 olan	 değerli	 büyüklerin	 aziz	 hatıralarına	 saygı	

duyarak	 ve	 eğitim	 görmekte	 oldukları	 bu	 kuruma	 verilen	 tarihsel	 değere	 yakışır	 biçimde	 bir	

eğitim	dönemi	geçirmelerinin	toplumun	beklentisi	olduğunu	söyledi.	

İşimizi	 Ciddiyetle	 Yapalım:	 Öğrencilerin	 dimağlarını	 ve	 iradelerini	 birilerinin	 ipoteğine	

vermemelerini	belirterek,	özgürce	ve	doğru	yolda	 ilerlemenin	önemini	 vurgulayan	Güzel,	bir	

bireyin	 sahası	 ne	 olursa	 olsun	 işini	 ciddiye	 alması	 ve	 işinde	 ‘’sağlam’’	 olması	 gerektiğini	

bildirirken	 öğrencilere	 iddialı	 olmalarını	 tavsiye	 etti.	 Erzurumluların	 hafızasında	 yer	 etmiş,	

gülerken	düşündüren	anıların	da	öğrencilerle	paylaşıldığı	söyleşide,	bu	tavsiyelerini	Tortumlu	

bir	 köylü	 ile	 Erzurum	 Valisi	 arasındaki	 diyalog	 ile	 	 birlikte	 aktaran	 Güzel,	 aşağıdaki	 hatırayı	

paylaştı:	

Geçmiş	 yıllarda	 bir	 Erzurum	 Valisi	 Tortum	 ilçesindeki	 (Dikmen	 Köyü)	 yol	 çalışmalarını	 teftiş	

ederken,	 civardaki	 köylülerden	her	 birisinin	 olaya	müdahil	 olmasıyla	 birlikte	 işlerin	 uzadığını	

görmüş	ve	orada	kendi	halinde	bulunan	bir	köylüye	‘’amcacım	sen	ne	dersin?	Yol	nasıl	olmalı,	

nereden	 geçmelidir?’’	 diye	 sorduğunda	 köylü	 amca	 ‘’nasıl	 olacağını	 ve	 nereden	 geçeceğini	
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bilmem;	 fakat	 devleti	 ciddi,	 yolu	 düzgün	 isterim’’	 diyerek	 işini	 ciddiye	 almanın	 ve	 sağlam	

yapmanın,	doğru	bilinen	yoldan	saptıracak	şeylerle	oyalanmamanın	altını	çizmiştir.			

Fırsatlara	 Odaklanmalı,	 Çağa	 Ayak	 Uydurmalıyız	 ve	 Bilişime	 Odaklanmalıyız:	 Gençlerin	

fırsatlara	 karşı	 ‘’uyanık’’	 olmalarının,	 kendi	 yararlarına	 olacak	 eğitim	 fırsatlarından	 geri	

durmamalarının	ilerideki	kazanımları	açısından	önemli	olduğunu	bildiren	Güzel;	kendisinin	de	

zamanında	 kaçırmış	 olduğu	 fırsatlara	 yeri	 geldiğinde	 hayıflandığını	 samimiyetle	 anlatırken,	

gençlerin	 zamanlarını	 verimli	 kullanmaları	 gerektiğini	 vurguladı.	 Bu	 bağlamda	 bilişim	

teknolojilerinin	 herkes	 tarafından	 takip	 edilmesinin	 önemine	 de	 değinen	 Güzel,	 üniversiteli	

gençlerin	 Erzurum’un	 gençlere	 ve	 gençliğe	 sunduğu	 avantajlardan	 da	 yararlanmaları	

tavsiyesinde	 bulundu.	 Ayrıca	 başarılı	 iş	 adamlarını	 incelemenin	 de	 ilham	 verici	 olabileceğini	

bildirdi.	

Zamanımızın	 kıymetini	 bilelim	 ve	Gençliğin	 çabuk	 geçeceğinin	 farkına	 varalım:	 2013	 yılına	

kadar,	 aile	 büyükleri	 tarafından	 yürütülen	 sebze-meyve	 ticaretinde	 aktif	 olarak	 bulunmuş	

Araştırmacı-Yazar	 Naci	 Elmalı	 da	 dedelerinden	 duymuş	 olduğu	 özlü	 sözleri	 öğrencilerle	

paylaştı.	Yaş	meyve	ve	sebzenin	çabuk	çürüyebileceği	 için,	henüz	yeşil	ve	taze	olan	ürünlerin	

çürümeden,	 zaman	 kaybedilmeden	 korunmaları	 gerektiğini	 anlatan	 Elmalı;	 dedelerinden	

sıklıkla	 işittiği	 ‘’yaş,	 işi	 yaştır’’	 özlü	 sözünü	 gençlere	 aktararak,	 üniversite	 gençlerinin	

ömürlerinin	 ‘’yeşil’’	 ve	 ‘’taze’’	 dönemlerini	 yaşadıklarını,	 zamanlarının	 kıymetini	 bilmelerini,	

fırsatları	yakalamak	 için	ellerini	çabuk	tutmaları	gerektiğini	vurguladı	ve	gençlerin	kendilerini	

‘’çürütecek’’	şeylerden	uzak	durmaları	gerektiğini	söyledi.	

Ticaret	 Erbabı	 Dürüst	 ve	 Sorumluluk	 Sahibi	 Olmalıdır:	 Eski	 dönemlerde,	 tüccarların-

işletmecilerin	 uçan	 bir	 kuşun	 bile	 kendilerinden	 faydalanmak	 isteyebileceğini	 düşünerek	

topluma	 faydalı	 olma	 bilinci	 ile	 ticari	 faaliyetler	 yürüttüklerini	 ileten	 Elmalı,	 üniversitelerde	

alınan	 eğitimin	 dürüstlüğe	 ve	 doğruluğa	 destek	 verecek	 nitelikte	 olması	 gerektiğini	 ve	 ticari	

faaliyetlerin	‘’kısa	yoldan	zengin	olma’’	hırsı	ile	değil,	insanlara	ve	topluma	faydalı	olmak	adına	

yapılması	gerektiğini	vurguladı.	

Deneyim	Kazanmayı	Para	Kazanmanın	Önünde	Tutalım:	Gençlerin	mezuniyet	sonrası	hayata	

atılırken	sabırlı	ve	tahammüllü	olmalarının	önemine	değinen	konuşmacılar;	birden	ve	aniden,	

az	emekle	fazla	para	kazanma	hırsının	ticarette	başarısızlıkla	sonuçlanabileceğini	bildirdiler	ve	

gençlere	 kısa	 yoldan,	 kolayca	 zengin	 olabileceklerini	 va’dedenlere	 karşı	 temkinli	 olmaları	

gerektiğini	 tavsiye	 ettiler.	 Bu	 bağlamda;	 büyüklerinden	 ‘’yap	 benim	 için	 öğren	 kendin	 için’’	

özlü	 sözünü	 işittiğinden	 bahseden	 Elmalı,	 bu	 özlü	 söze	 göre	 işin	 ilk	 başında	 tahammüllü	 ve	
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sabırlı	 olunmasının,	 tecrübe	 ve	 deneyim	 kazanmanın	 işin	 karşılığı	 bir	 ücretten	 daha	 değerli	

görülmesinin	uzun	vadede	kazanımlar	getireceğinin	altını	çizdi.	

İyi	 Bir	 İşletmeci	 Olmak	 Bizleri	 Entelektüel	 Olmaktan	 Alıkoymamalıdır:	 Atatürk	 Üniversitesi	

Kazım	Karabekir	Eğitim	Enstitüsü	Türkçe	Bölümünden	1978	yılında	mezun	olan	Elmalı,	sebze-

meyve	 ticareti	 yaparken	 bile	 Edebiyattan,	 okumaktan,	 yazmaktan	 ve	 öğrenmekten	 asla	

vazgeçmediğini;	 ticari	 faaliyetlerde	 bulunmanın,	 para	 kazanmayı	 amaçlamanın	 entelektüel	

birikim	edinmeye	engel	olmaması	gerektiğini	anlattı.	

Bir	 işletmeci	olmasının	yanında	değerli	ve	nadir	eserlerden	oluşan	bir	kütüphaneye	de	sahip	

olan	 Elmalı,	 bir	 zamanlar	 her	 günün	 sonunda,	 hatta	 Ramazan	 ayında	 iftar	 saatinden	 hemen	

öncesinde	bile,	Erzurum’daki	kitapçıları	tek	tek	ziyaret	ettiğini,	yeni	çıkan	bir	kitap	varsa	bunu	

mutlaka	 alıp	 okuduğunu	 ve	 arşivine	 kazandırdığını	 anlatırken,	 bu	 davranışının	 bir	 ‘’hastalık’’	

olan	Bibliyomani	olduğunu	sonradan	öğrendiğini	gülümseyerek	ve	gülümseterek	aktardı.	

Üniversite	 Gençliğinin	 Sanatla,	 Şiirle,	 Edebiyatla	 İlgilenmesi	 Önemlidir	 ve	 Erzurum	 Bunun	

İçin	 Elverişlidir:	 Evliya	 Çelebi’nin	 Erzurum’un	 kış	 şartlarının	 bir	 eğitim	 ve	 gelişim	 fırsatı	

sunduğunu	belirtmesinden	hareketle,	Güzel;	sahası	ne	olursa	olsun	Üniversiteli	gençlerin	çok	

yönlü,	 ufku	 geniş	 bireyler	 olmalarının	 toplumun	 temel	 beklentisi	 olduğunu	 bildirdi.	 Bu	

bağlamda	 Güzel;	 üniversite	 öğrencilerinin	 şiir	 ile,	 edebiyat	 ile	 ilgilenerek	 ve	 bir	 müzik	

enstrümanını	 kullanabilecek	 düzeyde	 eğitim	 alarak	 öğrencilik	 dönemlerini	

değerlendirebileceklerini	belirtti.	Ayrıca	Erzurum’un	kış	sporları	ile	ilgili	sunduğu	avantajlardan	

da	mahrum	kalınmamasını	tavsiye	etti.	

Yalnızca	Kendimiz	 İçin	Yaşamak,	Yaşamak	Değildir:	Bizzat	bir	Sivil	Toplum	Kuruluşunun	 (ER-

VAK)	Yönetim	Kurulu	Başkanı	olan	ve	Erzurum’da	ciddi	hayırlara	vesile	olan	Güzel;	STK’larda	

görev	 almanın,	 bir	 fakirin	 sevincine	 vesile	 olmanın,	 bir	 yetimin	 başını	 okşamanın	 verdiği	

manevi	hazzı	üniversite	öğrencilerinin	de	tatması	gerektiğini	bildirirken	yaşlıların,	engellilerin	

ve	düşkün	durumda	olanların	üniversite	öğrencilerinin	de	kaygıları	arasında	olması	gerektiğini	

belirtti.	 Ayrıca	 Güzel;	 ‘’insan’’a	 değer	 vermenin,	 doğayı	 sevmenin	 insan	 ömrüne	 anlam	

kattığını	ve	gençlerin	değerli	zamanlarını	hayırlı	işlere	ayırmaları	gerektiğini	söyledi.	

Okumak	Kadar	Yazmaya	Da	Önem	Verilmelidir:	Kendisinin	60	küsur	yaşında	olmasına	rağmen	

cebinde	 küçük	 not	 kağıtları	 taşıdığını	 ve	 her	 bilgi	 kırıntısını	 kayıt	 altına	 almaktan	 geri	

durmadığını,	 özellikle	bireylerin	 tecrübelerinde	 saklı	 örtük	bilgilerin	 sahipleri	 ile	 terk-I	 dünya	

etmeden	 kayıt	 altına	 alınmasının	 çok	 değerli	 olduğunu	 belirten	 Elmalı,	 gençlere;	 bilgiye,	

okumaya	ve	yazmaya	değer	vermeleri	tavsiyesinde	bulundu.	
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